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THORAH, 10-LIGHT 36IN INTEGRATED LED GRAND CHANDELIER

OPTIONS AVAILABLE
NUMERO D'ARTICLE FINI
47235-014
47235-021

1-1/2"

180"

46-1/2"

RENSEIGNEMENTS SUR LE PROJET

MATTE GOLD
MATTE GRAPHITE

36"

OMBRE
SMOKE
AMBER

DETAILS DU PRODUIT

Non.

Couleur du produit
Matériau du produit
Ombre / Couleur d'accent
diamétre

Taille

Poids

diameétre de I'abat-jour

47235-021

MATTE GRAPHITE
AMBER

GLASS

36"

46.5"

27.7LBS

7"

DETAILS DE LA SOURCE LUMINEUSE

nombre d'ampoules
Source de lumiere
Type de source lumineuse
Tension de I'ampoule
puissance

Puissance totale
Lumens fournis
Kelvin

CRI

ampoule incluse
Dimmable

DETAILS TECHNIQUES

Type de support suspendu
Longueur de support suspendu
Canopée / Hauteur Backplate
diameétre de l'auvent / plaque
arriére

Classement IP

Titre 24

angle de faisceau

10

LED
INTEGRATED LED
120V

10 X 2.4W
24W
1182LM
3000K

90

YES

YES

CHAIN
180"

P22
YES
360
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